島原市報道資料

                              令和５年１２月２１日

報道関係者 各位

「２０２３ シニア フルーレ ランキングマッチ 島原大会」の開催について

 標記のことについて、下記のとおり行われますのでお知らせします。

記

１ 日 程   １２月２５日（月） ９時３０分 競技開始 女子フルーレ

           ２６日（火） ９時３０分 競技開始 男子フルーレ

２ 場 所   島原復興アリーナ メインアリーナ（島原市平成町２番地１）

３ 主催等   主催：九州フェンシング協会

        後援：（公社）日本フェンシング協会、島原市

４ 特 徴   この大会は島原市では初開催です。

        国内ランキング対象大会で世界選手権選考会のポイント対象大会であり、

        国内トップレベルの選手が参加します。

５ 取材等   取材・市民の方の見学は可能です。

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 担当 北岡

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん